[image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ – КУЗБАССА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  24 июня 2022 г.									   № 18/127-7

                             			       г. Кемерово

Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе

В соответствии с пунктом 12 статьи 58, статьей 59 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 12 статьи 50, статьей 51 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе» Избирательная комиссия Кемеровской области – Кузбасса постановляет:
1. Утвердить Инструкцию о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса от 22 июня 2021 года № 172/1647-6 «Об Инструкции о порядке формирования и расходования денежных средств избирательных фондов избирательных объединений, выдвинувших списки кандидатов, кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса» и разместить на официальном сайте комиссии в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

2

Председатель
Избирательной  комиссии
Кемеровской области – Кузбасса

Секретарь
Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса

С.А. Демидова

М.Н. Герасимова

image1.png
WU3BUPATEJIbHAS
KoMuccusa
.1 KEMEPOBCKOW OBNACTH —

KY3BACCA